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Suomen Palveluskoiraliiton alaiset toimihenkilöt
	
	0



	Etunimi
	Sukunimi
	Paikkakunta
	Kennelpiiri
	Toimihenkilöluokka

	Pauliina

	Ahola
pauliina.ahola@valkealanopisto.fi
	Myllykoski
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Tottelevaisuuskoe 

	Susanna
040 8309876
	Fennander
susanna.fennander@kymp.net
	Imatra
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Vastaava tuomari 
  Palveluskoirakoe 
Ylituomari 
   - PAEK - PAHA - PAJÄ - PAKK - PAVH - PAVI 
  Palveluskoirakoe 
  Valjakkohiihto 

	Tuija
0405891867
	Kajasranta
tuikkiva@gmail.com
	Joutseno
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Palveluskoirakoe 
  Pelastuskoirakoe 
  Tottelevaisuuskoe 

	Heli
0401977728
	Korpinen
wildfay@gmail.com
	Lappeenranta
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Tottelevaisuuskoe 

	Riikka

	Partanen
riikka.partanen@tulli.fi
	Imatra
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Tottelevaisuuskoe 

	Sannamari

	Parviainen
prvnn_snnmr@yahoo.com
	Imatra
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Tottelevaisuuskoe 

	Riikka

	Partanen
riikka.partanen@tulli.fi
	Imatra
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Tottelevaisuuskoe 

	Sannamari

	Parviainen
prvnn_snnmr@yahoo.com
	Imatra
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Tottelevaisuuskoe 

	Susa
040737971
	Piirainen
susa.piirainen@gmail.com
	Lappeenranta
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Luonnetesti LTE 
  Palveluskoirakoe 
  Pelastuskoirakoe 

	Pia

	Riiheläinen
pia.riihelainen@gmail.com
	Kuusankoski
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Tottelevaisuuskoe 

	Iina
050 342 7968
	Saimanen
iina.saimanen@hotmail.com
	Vainikkala
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  MH-kuvaus 

	Leena
050 322 9264
	Soivio
leena.soivio@kotiportti.fi
	Vastila
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
MH-testinohjaaja 
  MH-kuvaus 


	Tiina (ent. Vanhala)

	Suuronen

	Hamina
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	
Koetoimitsija 
  Palveluskoirakoe 
  Pelastuskoirakoe 

	Sanna

	Tähkänen

	Kouvola
	Kymenläänin Kennelpiiri R.Y.
	Koetoimitsija Pelastuskoirakoe
Palveluskoirakoe
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SUOMEN PALVELUSKOIRALIITTO




